
  

 MĚSTO KRALOVICE 
 Markova 2,  Kralovice  PSČ  331 41  

 
 

 

U  s  n  e  s  e  n  í 
z osmého zasedání Rady města Kralovice v roce 2021, středa 21. dubna 2021  

od 16.00 hod., na radnici v Kralovicích 

 

 

Rada města schvaluje: 

129) Informace o občanech města pro policejní a justiční orgány. 

130) Darovací smlouvu uzavíranou s obcí Výrov na poskytnutí peněžitého daru ve výši 5.000 Kč Klubu 

důchodců v Kralovicích. 

131) Smlouvu č. 3908110197 o poskytnutí dotace na úhradu nákladů na regeneraci veřejného prostranství  

na sídlišti uzavíranou se Státním fondem podpory investic na akci „Regenerace sídliště Mírová – I. etapa; 

Kralovice stavební úpravy Alšovy a Mírové ulice“. Státní fond podpory investic poskytuje městu dotaci 

na tuto akci ve výši 6 mil. Kč. 

132) Uzavření příkazní smlouvy s firmou Mazeppa s.r.o. na realizaci výběrového řízení zhotovitele akce 

„Regenerace sídliště Mírová – I. etapa; Kralovice stavební úpravy Alšovy a Mírové ulice“ zadávaného  

ve zjednodušeném podlimitním řízení. Cena zakázky 38.500 bez DPH. 

133) Příkazní smlouvu uzavíranou s firmou Domoza projekt s.r.o. na administraci akce „Regenerace sídliště 

Mírová – I. etapa; Kralovice stavební úpravy Alšovy a Mírové ulice“ za cenu 30.000 Kč bez DPH. 

134) Prohlášení města jako zřizovatele, ve kterém schvaluje podání žádosti Mateřskou školou Kralovice  

o individuální dotaci na úhradu vzniklých nákladů při zajištění péče o děti ve věku 2-10 let v době 

nouzového stavu. 

135) Prohlášení města jako zřizovatele, ve kterém schvaluje podání žádosti Domem dětí a mládeže Kralovice  

o individuální dotaci na úhradu vzniklých nákladů při zajištění péče o děti ve věku 2-10 let v době 

nouzového stavu. 

136) Prohlášení města jako zřizovatele, ve kterém schvaluje podání žádosti Základní školou Kralovice  

o individuální dotaci na úhradu vzniklých nákladů při zajištění péče o děti ve věku 2-10 let v době 

nouzového stavu. 

137) Podání žádosti o dotaci z výzvy č. 6 Programu rozvoje venkova prostřednictvím MAS Světovina na akci 

„Revitalizace území u kostela sv. Petra a Pavla – III. etapa“. 

138) Rekonstrukci rozvodů elektrické instalace malého sálu Lidového domu firmou Elektro Beneš Kralovice  

za cenu 133.556 Kč bez DPH a uzavření smlouvy o dílo. 

139) Rekonstrukci rozvodů vody a topení malého sálu Lidového domu firmou Elektro Beneš Kralovice za cenu 

58.692 Kč bez DPH a uzavření smlouvy o dílo. 

140) Provedení částečné lokální sanace při rekonstrukci Nové ulice firmou Roadfin stavby s.r.o. za cenu 

130.410 Kč bez DPH a uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. 

141) Přeložení optického kabelu v Nové ulici firmou Roadfin stavby s.r.o. za cenu 66.902,40 Kč bez DPH. 

Přeložka je vyvolána rekonstrukcí této ulice, podíl města na přeložení kabelu je 35.951 Kč. 

142) Nákup 60 ks stromů od firmy Prolignum s.r.o. za celkovou cenu 147.650 Kč. Stromy jsou určeny 

k výsadbě aleje podpořené dotací mezi Hradeckem a Strachovicemi. 

143) Dohodu o využívání městského kamerového monitorovacího systému č.j. KRPP-38648-3/ČJ-2021 

-0300SU uzavíranou s Krajským ředitelstvím policie Plzeňského kraje. 

144) Zanesení změn do evidence majetku města Kralovice dle inventurního soupisu pozemků pořízeného  

ke dni 31. 12. 2020. Změny vznikly provedenou pozemkovou úpravou a mapováním. 

145) Kupní smlouvu uzavíranou se spoluvlastníky domu Bedřicha Smetany č.p. 139 v Plzni na odprodej 

vnitřního vybavení, které bude využito pro potřeby Lidového domu. Kupní cena byla uhrazena úklidem  

a odvozem materiálu. 

146) Žádost Mateřské školy Kralovice o zachování jedné speciální třídy pro děti s vadami řeči ve školním roce 

2021/2022. 

147) Nákup nového akordeonu pro potřeby žáků Základní umělecké školy Kralovice za cenu 113.000 Kč 

včetně DPH. Nákup bude hrazen z rozpočtu základní umělecké školy. 

148) Výměnu plynových kotlů v bytovém domě Na Palcátech 587, Kralovice, firmou Král PM centrum s.r.o.  

za cenu 197.790 bez DPH a uzavření smlouvy o dílo. 

 

 

 

 

 



  

 

 

 

149) Žádost pana Pavla Saka o zábor veřejného prostranství, pozemku p.č. 5992/1 v k.ú. Kralovice  

u Rakovníka, z důvodu zhotovení venkovních omítek garáže na pozemku p.č. 220/3 v k.ú. Kralovice  

u Rakovníka. Zábor je povolen v termínu od 23. 4. 2021 do 31. 5. 2021. 

150) Žádost pana Tibora Šrámka o pronájem nebytových prostor v objektu plynové kotelny Mírová č.p. 556, 

Kralovice, které budou využity jako sklad. 

151) Vypracování rozpočtu a výkazu výměr firmou Jakub Vilingr – stavební rozpočty na akci „Stavební úpravy  

hasičské zbrojnice č.p. 30 v obci Bukovina“ za cenu 8.000 Kč včetně DPH. 

152) Nákup venkovního posezení k dětskému hřišti v Trojanech za cenu 23.000 Kč včetně DPH, polovina 

kupní ceny bude hrazena z rozpočtu osadního výboru. 

 

Rada města se seznámila: 

153) Se žádostí Základní školy praktické Kralovice o provedení celkové rekonstrukce nevyhovující 

elektroinstalace a výměny vrat. Rekonstrukce elektroinstalace této budovy bude zařazena mezi investiční 

akce města. 

 

Rada města doporučuje: 

154) Zastupitelstvu města Kralovice schválit žádost pana Bc. Ondřeje Vašše o převod bytové jednotky č. 7 

v bytovém domě Na Palcátech č. p. 903, do osobního vlastnictví. 

 

Rada města ukládá: 

155) Investičnímu referentovi Městského úřadu Kralovice, Janě Šmirousové, realizovat poptávkové řízení  

na zhotovitele projektu na provední stavby „Rekonstrukce objektu č.2 v areálu bývalých kasáren 

v Kralovicích“. 

Termín: do 15. 5. 2021   Zodpovídá: Jana Šmirousová, investiční referent MěÚ       Kontrola: v radě města 

156)  Tajemníkovi města Kralovice, Mgr. Pavlu Vránovi, vyřídit výše uvedené body projednávané na tomto 

zasedání rady města. 

       Termín: do 30. dubna 2021                                                                                          Kontrola: v radě města 

 

 

 

 

 

 

           Ing. Karel Popel                     Ing. Lukáš Janko 

             starosta města                                                                                                        místostarosta města 

 

 

 

 

 

                                                                       Zapsal:                                              

                                                                             Mgr. Pavel Vrána 

                                                                                tajemník města            


